
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006503 NOÉ CAÑAS, MORENOESP 7 C.A. CUENCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006557 ALBARES AMOEDO, MARCOSESP 8 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM 60006561 DE LA OSSA LÓPEZ, ÓSCARESP 9 CDE ATLETISMO TARANCON

CU 55 FERNÁNDEZ MELERO, JAIMEESP 8 Atletismo Cuenca

CU 61 MARTÍNEZ LÓPEZ, ALEJANDROESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 60006505 MAYA MACHADO, LEONARDOESP 9 C.A. CUENCA

CU 58 MONTEALEGRE MUÑOZ, GONZALOESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 60007749 MONTERO SANJARI, TOMÁSESP 8 C.A. CUENCA

ET CM 60006555 SÁNCHEZ ABARCA, JOSÉ LUISESP 9 CDE ATLETISMO TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006546 MONTALBO ALFAGEME, JAIMEESP 4 CDE ATLETISMO TARANCON

CU 2090 PAÑOS REDONDO, ALONSOESP 5 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006541 BRICIO LÓPEZ, DIEGOESP 6 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM 60006503 NOÉ CAÑAS, MORENOESP 7 C.A. CUENCA

CU 2083 VECINO LÓPEZ, ALEJANDROESP 6 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 2052 DEL SAZ NAVARRO, ALVAROESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 60006564 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ÁLVAROESP 4 CDE ATLETISMO TARANCON

CU 44 MARTINEZ DOMINGUEZ, JAVIERESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 60006548 MORENO GÓMEZ, IKERESP 5 CDE ATLETISMO TARANCON

CU 2090 PAÑOS REDONDO, ALONSOESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 60006552 ROMERAL MORENO, ADRIÁNESP 5 CDE ATLETISMO TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 67 HONTECILLAS FELIPE, ALEXESP 7 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 1993 FERNANDEZ GARCIA, ALVAROESP 4 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 1993 FERNANDEZ GARCIA, ALVAROESP 4 Atletismo Cuenca

CU 118 SÁNCHEZ HERRÁEZ, ÁNGELESP 4 Atletismo Cuenca

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

3º JOR.PROV.ESCOLAR SUB14-16-18 CUENCA

1.500m Obst. MASC._CM

100m MASC. AL_CM

150m MASC. AL_IM

200m MASC. AL_LM

600m MASC. AL_CM

800m MASC. AL_LM

2.000m Obst. MASC. SUB18 (0,838m)_LM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,24 CU 2079 CABALLERO VICENTE, MANUELESP 5 Atletismo Cuenca

CU 17 SAEZ TARANCÓN, LUISESP 4 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006541 BRICIO LÓPEZ, DIEGOESP 6 CDE ATLETISMO TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,17 CU 2079 CABALLERO VICENTE, MANUELESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 60006546 MONTALBO ALFAGEME, JAIMEESP 4 CDE ATLETISMO TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 51 AMO GONZÁLEZ, MANUELESP 7 Atletismo Cuenca

CU 67 HONTECILLAS FELIPE, ALEXESP 7 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 36,92 CU 118 SÁNCHEZ HERRÁEZ, ÁNGELESP 4 Atletismo Cuenca

CU 17 SAEZ TARANCÓN, LUISESP 4 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 51 AMO GONZÁLEZ, MANUELESP 7 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 118 SÁNCHEZ HERRÁEZ, ÁNGELESP 4 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 2052 DEL SAZ NAVARRO, ALVAROESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 60006564 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ÁLVAROESP 4 CDE ATLETISMO TARANCON

CU 44 MARTINEZ DOMINGUEZ, JAVIERESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 60006546 MONTALBO ALFAGEME, JAIMEESP 4 CDE ATLETISMO TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 69 BERMEJO TOMÁS, HUGOESP 7 Atletismo Cuenca

CU 67 HONTECILLAS FELIPE, ALEXESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 60006503 NOÉ CAÑAS, MORENOESP 7 C.A. CUENCA

CU 2083 VECINO LÓPEZ, ALEJANDROESP 6 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13.85 CU 2132 MOSQUERA RODRIGUEZ, SOFIAESP 6 Atletismo Cuenca

Jabalina (600g) MASC._CM

Altura MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_LM

100m FEM. AL_CF

Jabalina (700g) MASC._LM

Disco (1kg) MASC._CM

Disco (1,5kg) MASC._LM

4x100m MASC. AL_LM

4x100m MASC. AL_CM



ET CM 60006504 MARTÍNEZ MOLINERO, LORENOESP 6 C.A. CUENCA

CU 2128 PONTONES GONZALEZ, JULIA PILARESP 6 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006502 AMO GONZÁLEZ, AMINATAESP 9 C.A. CUENCA

CU 47 CALLEJA BALLERIN, CLARAESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 60006559 CATALÁN ÁLVAREZ, ALBAESP 9 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM 60006738 CHICO PAREJA, CLAUDIAESP 8 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM 60006560 COLLADO HERVÍAS, JIMENAESP 9 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM 60006544 CÓRDOBA SANTAOLALLA, EMMAESP 8 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM 60006545 EXPÓSITO CLEMENTE, CLARAESP 9 CDE ATLETISMO TARANCON

CU 60 GÓMEZ SAIZ, ARIADNAESP 8 Atletismo Cuenca

CU 57 GÓMEZ TEVAR, ITZIARESP 8 Atletismo Cuenca

CU 101 MARTÍNEZ ATIENZA, SARAHESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 60006614 MORARU GRIGORAS, CARLAESP 9 CDE ATLETISMO TARANCON

CU 106 MOYA ANGUITA, GEMA MARÍAESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 60007397 MUÑOZ MARTÍNEZ, CARLAESP 8 CDE ATLETISMO TARANCON

CU 52 PONTONES BUIL, SOFIAESP 9 Atletismo Cuenca

CU 70 PORTERO GARCÍA, MITAESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 60006551 RAMÍREZ RUIZ, AITANAESP 9 CDE ATLETISMO TARANCON

CU 160 SAN JUAN NÚÑEZ, MARÍAESP 8 Atletismo Cuenca

CU 161 TRIGUERO ALFARO, ZOEESP 9 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:30.82 CU 152 VALIENTE REDONDO, CARLAESP 5 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006543 CARA SERRANO, CLAUDIAESP 6 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM 60006566 GARRIDO FERNÁNDEZ, JIMENAESP 7 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM 60006567 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIAESP 7 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM 60006550 PÉREZ FERNÁNDEZ, ÁNGELAESP 6 CDE ATLETISMO TARANCON

CU 154 ZANGRONIZ ESCALANTE, LUCÍAESP 6 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 43 ROMERO BELINCHÓN, RIÁNSARESESP 5 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 2130 FERNANDEZ MELERO, CARMENESP 6 Atletismo Cuenca

CU 18 GUIJARRO ALGARRA, MONICAESP 7 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006731 BALLESTEROS GARCÍA, ALICIAESP 6 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM 60006542 BRU MURCIA, MARTAESP 6 CDE ATLETISMO TARANCON

CU 2128 PONTONES GONZALEZ, JULIA PILARESP 6 Atletismo Cuenca

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

150m FEM AL_IF

200m FEM. AL _LF

600m FEM. AL _CF

800m FEM. AL _LF

1.500m Obst. FEM._CF



CU 2129 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRAESP 6 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,45 CU 2129 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRAESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 60006613 BALLESTEROS GARCÍA, ALICIAESP 6 CDE ATLETISMO TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,90 CU 152 VALIENTE REDONDO, CARLAESP 5 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006542 BRU MURCIA, MARTAESP 6 CDE ATLETISMO TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 2055 ALBARES AMOEDO, CLAUDIAESP 4 Atmo. Tarancón

CU 42 DE LA OSSA LOPEZ, ALICIAESP 5 Atmo. Tarancón

CU 43 ROMERO BELINCHÓN, RIÁNSARESESP 5 Atmo. Tarancón

CU 152 VALIENTE REDONDO, CARLAESP 5 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60006731 BALLESTEROS GARCÍA, ALICIAESP 6 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM 60006542 BRU MURCIA, MARTAESP 6 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM 60006543 CARA SERRANO, CLAUDIAESP 6 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM 60006504 MARTÍNEZ MOLINERO, LORENOESP 6 C.A. CUENCA

CU 2132 MOSQUERA RODRIGUEZ, SOFIAESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 60006550 PÉREZ FERNÁNDEZ, ÁNGELAESP 6 CDE ATLETISMO TARANCON

CU 2128 PONTONES GONZALEZ, JULIA PILARESP 6 Atletismo Cuenca

CU 2129 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRAESP 6 Atletismo Cuenca

4x100m FEM. AL_LF

4x100m FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_LF

Disco (800g) FEM._CF


